Ex feminis liuia nonaginta septem annis. Samilam. C. decem ans-
nis vixisse auctor est asconius pedianus

Ca. xlvi, varietas longitudi-

nis & breuitatis vite.

Negauere Epigenes et berosus quemquem nonaginta parcū ex-
ortiuā mensuram quod anaphoras vocant transgreedi. & has ipsas
incidi o cursu maleficorū siderū. Rursus esculapii sententiā secuti
qui statuta vite spacia a stellis accipi dicit. Rara autē dicūt esse lōgi-
ora tpa qñ quidē momētis horarū insignibus lune dicerū ve septē
atq; xxiiii. que nocte et die obseruentur ingens turba nascatur:
scansili annorū lege occidua: quam climateras appellant non fere
ita genitis. Iiisi, annum excedētibus. Homerus eadem nocte natos
hectorem et polidamenta tradit tam diuersē sortis viros. Hisdem

etiam horis nascentibus in toto mundo cotidie domini et servi gloriantur, rex & inops.

Ca.l. vite humane breuitas et eius incommoda:

Breue tempus in his etiam quibus largissime contingit. Vniuer sum itaq; eui tps intuentibus q; estimatōe nocturne getis dimidio quisq; spacio vite sue viuit; pars equa mortis silis exigit. Nec reputant infancie anni qui sensu carēt. Nec senecte in pena minantis. Tot periculorū genera, tot morbi, metus, cure. T otiens inuocata morte: vt nullū freq̄ntius sit votū. Natura vero breuitate nichil p̄st̄it melius. hebes cūt sensus, mēbra torquntur, p̄morif visus, auditus dentes etiam ac ciborum instrumenra; et tamē vite hoc tempus an numeratur. Ergo pro miraculo et id solitū reperit exēplū xenophilum musicum. c. & v. annis yixisse siney llo corporis incōmodo At hercule reliquis oibus per singulas membrorū partes qualiter nullis alius animalibus: certis pestifer calor remeat horis, aut rigor nec horis modo: sed et diebus noctibusq; trinis quadrinīs ve etiā toto anno, atq; etiam moribus est aliquis per sapientiam mori. Morbi quoq; quasdam leges natura iposuit. Quadrini circuitus febrez nunq; bruma nūq; hibernis mēsibus incipere. Senes minime sētire pestilentia. Obseruatū in meridianis ptibus ad occasum solis pestilentiā semper ire. Nec yng fere aliter fieri hieme, nec vt ternos exce dat menses.

Ca.ll. De signis mortis.

Am signa letalia in furoris morbo risū. Sapiētive ero egriā tūdine fimbriaz curā & stragule vestis plicaturas. Cato ad filiū devalitudinis quoq; obseruatōe: vt ex oraculo aliquo pdiderit: senile iuētā p̄mature mortis signum esse Quibusdam perpetua febris est vt mecenati. Eadem triennio sup̄ mo nullo hore momento contigit somnus

Ca.ll. De his qui relati reuixerunt.

Iala confularis in rogo reuixit. Et qm̄ subueniri nō potuerat preualente flāma viuus crematus est.